
UCHWAŁA NR LIX/402/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Gminy Pilica wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy  

uchwala: 

§ 1.  

W związku z zakończeniem debaty nad raportem o stanie gminy Pilica za 2022 rok Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy udziela wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A100BA-7A3B-4EA1-B354-D489E969A345. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Pilica przedstawił do dnia 31 maja 2023 r. Radzie Miasta i Gminy raport o stanie 
gminy, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i inwestycji. Po przeprowadzeniu 
debaty, zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy postanawia udzielić wotum zaufania organowi wykonawczemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A100BA-7A3B-4EA1-B354-D489E969A345. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/402/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-16T08:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




